



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

Sapore Køge ApS

Vestergade 21
4600 Køge

CVR nr. 39604183

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Dirigent

Serkan Dogan

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sapore Køge ApS
Vestergade 21
4600 Køge

CVR-nr.: 39604183
Stiftelsesdato: 29. maj 2018
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Serkan Dogan

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -310.686. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udlejer har taget lejemålet tilbage grundet manglede huslejebetalinger. Selskabet forventer derfor en konkurs begæring.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	1.160.677	1.159.179
3. Personaleomkostninger	-979.268	-1.327.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-478.831	-91.576
Resultat før finansielle poster	-297.422	-260.221
Andre finansielle omkostninger	-13.264	-4.064
Ordinært resultat før skat	-310.686	-264.285
Skat af årets resultat	-116.248	62.048
ÅRETS RESULTAT	-426.934	-202.237
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-426.934	-202.237
Disponeret i alt	-426.934	-202.237

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	438.831
Materielle anlægsaktiver i alt	0	438.831
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	209.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	209.915
Anlægsaktiver i alt	0	648.746
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	70.000
Varebeholdninger i alt	15.000	70.000
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	0	116.248
Tilgodehavender i alt	0	116.248
Likvide beholdninger	61.792	249.845
Likvide beholdninger i alt	61.792	249.845
Omsætningsaktiver i alt	76.792	436.093
AKTIVER I ALT	76.792	1.084.839

Balance pr. 30. september

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-740.582	-313.647
Egenkapital i alt	-690.582	-263.647
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	294.110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.062	194.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	239.202	1.153.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.374	1.348.486
Gældsforpligtelser i alt	767.374	1.348.486
PASSIVER I ALT	76.792	1.084.839

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2020	50.000	-313.648	0	-263.648
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-426.934	0	-426.934
Egenkapital, 30. september 2021	50.000	-740.582	0	-690.582

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2019	50.000	-111.410	0	-61.410
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-202.237	0	-202.237
Egenkapital, 30. september 2020	50.000	-313.647	0	-263.647

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold.

2. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2020/21	2019/20
Kompensation	639.351	465.924
Tilskud i alt	639.351	465.924

3. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
Lønninger	939.779	1.295.902
Andre omkostninger til social sikring	39.489	31.922
	979.268	1.327.824

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	5
--	---	---

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

4. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	570.247
Tilgang	40.000
Anskaffelsessum, ultimo	610.247

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-131.416
Årets af- og nedskrivninger	-478.831
Af- og nedskrivninger, ultimo	-610.247

Bogført værdi, ultimo	0
------------------------------	----------

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
